
  İĞNEADA LONGOZ ORMANLARI 
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Doğanın kalbinde unutulmaz bir macera için Longoz Ormanları Trekking Turu’na katılın!  
Yemyeşil ağaçlar arasında yapacağınız yürüyüşlerle doğanın huzurunu hissedin. Kuş sesleri eşliğinde keşfedeceğiniz 

Longoz ormanları, biyolojik çeşitliliğiyle sizi büyüleyecek. 
 
1. GÜN: İSTANBUL – İĞNEADA – MERT GÖLÜ 
Parkur Bilgisi: 7 km – Kolay Parkur  
Saat 09:00’da İstanbul Havalimanında buluşma ve İğneada’ya hareket. Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuk sonrasında İğneada’ya varış otele yerleşme. 
Saat 14:00’de kadar serbest zaman. Rehberinizin önceden belirleyeceğiz saatte lobide buluşma ve araçla başlangıç noktasına transfer.  
Avrupa’nın en büyük Longoz yani Subasan orman keşfinde ilk gün Mert Gölü etrafında toplam 7 km'lik yürüyüş yapacağız. Bu tur esnasında tropikal 
ormanları andıran benzersiz bir coğrafya ve nadir kuş türleri bize eşlik edecek, Ağaç kökleri su içinde olan gökyüzünü kapatan devasa ağaç gövdeleri 
göreceğiz. Yürüyüşümüz Kuş Gözlem noktasında sona erecek. Otele dönüş ve serbest zaman. Akşam yemeği otelde. 
 
2. GÜN: HAMAM GÖLÜ – BULANIK DERE- İSTANBUL 
Parkur Bilgisi: 9 km – Kolay Parkur  
Kahvaltının ardından araçla başlangıç noktasına hareket. Hamam Gölü mevkinde aracımızdan ayrılarak ormana giriş yapıyoruz. 
Yürüyüşümüzün il kısmında ilk olarak Hamam Gölü'ne kadar orman içi patikadan yürüyüşle geçiyor. Suyunun ılık olduğu için yöre halkı 
tarafından bu isim verilmiş. Bir aksilik olmaz ise bu mevsimde gölün üzeri Nilüferle dolu olacak. Burada kısa bir süre mola verip bu defa 
rotamızı Bulanık Deresi'ne çeviriyoruz. Burası günümüzün en keyifli kısımlarından biri olacak. Ayakkabılarımızı çıkarıp dere içerisinde 
keyifli bir yürüyüş yapacağız. Burada hem çok eğlenecek hem de harika fotoğraflar çekeceğiz. Yürüyüşümüz 14,00 civarı sona erecek. 
İğneada merkezde öğle yemeği için serbest zaman. Ardından İstanbul Havalimanına hareket ve gezimizin sonu.  
 

 
 

İki kişilik odada Kişi Başı:     9950.-TL  
Tek kişilik Oda                  :  11500.-TL 
07-12 yaş çocuk               :    8550.- TL 
 

Rezervasyon ve Ödeme Şartları 

• Kesin rezervasyon için toplam tutarın %50’si ön ödeme olarak alınmaktadır. 

• Kalan bakiye, tur hareket tarihinden 20 gün önce havale/EFT, kredi kartı veya nakit olarak ödenmelidir.  

•            Kredi kartı ile ödemelerde %4 komisyon ilave edilir. 

•           İptal ve iade kabul edilmemektedir. 

 

Kesin Hareket 

• 10 kişi katılımı ile tur kesin olarak hareket edecektir. 

• Gruplarımız en az 10 en fazla 25 kişiliktir. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı taktirde tur iptal edilip, ödemeler iade edilir. Hareket tarihinden 15 gün 

önce kesin kalkış bilgisi verilecektir.  

 

 



 
 

 

 

✓    1 gece konaklama 

✓ Tesiste alınacak kahvaltı ve akşam yemeği 
✓ İstanbul’dan itibaren tüm transferler  
✓ Yürüyüşlerde enerji verici atıştırmalıklar 
✓ BATON ve YAĞMURLUK 
✓ Zorunlu TÜRSAB seyahat Sigortası  
✓ Trekking rehberliği 
 

 

 

 

 

5* İĞNEADA RESORT 

https://www.igneadaresort.com/ 

İğneada’da Karadeniz kıyısı ile Longoz ormanlarının buluştuğu eşsiz 

noktada yer alan İğneada Resort Hotel & Spa, doğa ve konforu bir araya 

getiren seçkin bir tatil deneyimi sunar. Denize sıfır konumu, özel plajı ve 

spa olanaklarıyla öne çıkan tesis; orman manzarası, temiz hava ve sakin 

atmosfer eşliğinde dinlenmek isteyenler için ideal bir kaçış noktasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

                DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR!!! 
✓ Sulak bir alan olduğu için sinek kovucu sprey  veya losyon almanız tavsiye olunur. 
✓ Yürüyüş için rahat bir spor ayakkabı uygundur.  
✓ 20 lt bir sırt çantası işinizi görecektir. 
✓ Günlük 1 lt su taşımalısınız.  

DAHİL OLANLAR 

    KONAKLAMA YERİ 

 
✓ Uçak bileti (İstanbul dışındaki illerden gelecek 
misafirler uçak bileti için acentamızla iletişime 
geçebilir) 
✓ Öğle yemekleri 

✓ Parkur harici ekstra transfer talepler. 
✓ Kişisel ihtiyaçlarınız 
 

 

    DAHİL OLMAYANLAR 

https://www.igneadaresort.com/

